Deweloper oświadcza, że:

- jest wpisanym właścicielem nieruchomości położonej w miejscowości Września przy ulicy

Gnieźnieńskiej 28L, gmina Września, powiat wrzesiński, województwo wielkopolskie,

stanowiącej działkę numer geodezyjny 24/19, o obszarze 3033 m2  (trzy tysiące trzydzieści trzy

metry kwadratowe), dla której Sąd Rejonowy we Wrześni IV Wydział Ksiąg Wieczystych

prowadzi księgę wieczystą pod oznaczeniem PO1F/00055133/5, zwanej dalej Nieruchomością,

- wpis prawa własności tej Nieruchomości, na jego rzecz, nastąpił na podstawie umowy

[...]

- Nieruchomość ma zapewniony dostęp do drogi publicznej, a poprzez ustanowioną przez

Dewelopera w akcie notarialnym - umowie sprzedaży pierwszego lokalu wydzielonego z

Nieruchomości - służebność gruntową przejazdu i przechodu przez stanowiącą jego własność

działkę numer geodezyjny 24/16, o obszarze 3009 m2  (trzy tysiące dziewięć metrów

kwadratowych), zapisaną w księdze wieczystej PO1F/00047582/8, zwaną dalej Służebnością

Gruntową będzie dalej miała zapewniony dostęp do drogi publicznej,

- w akcie notarialnym - umowie sprzedaży pierwszego lokalu wydzielonego z Nieruchomości

[...]

za czynności związane z otwarciem i prowadzeniem Rachunku Bank będzie pobierał opłaty i

prowizje zgodnie z obowiązującą w Banku tabelą opłat i prowizji za czynności i usługi

bankowe. W dniu podpisania Umowy o prowadzenie otwartego mieszkaniowego rachunku

powiernicznego Bank pobierze opłatę w wysokości 33.488 zł (trzydzieści trzy tysiące czterysta

osiemdziesiąt osiem złotych) - tytułem otwarcie i prowadzenie rachunku powierniczego,

2. z tytułu kosztów kontroli zakończenia realizacji poszczególnych etapów zadania,

dokonywanych przez podmiot zewnętrzny, Bank pobierze każdorazowo opłatę po dokonaniu

kontroli - wg rzeczywistych kosztów,